Cámara de reversa 
Sensores de parqueo traseros 

MATRICULA  
El oferente deberá agotar todas las diligencias pertinentes 
antes  autoridades correspondientes para hacer entrega del 

4. Valor referencial 

El valor referencial para esta compra asciende a TRES MILLONES SEISCIENTOS 

CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON/100, (RD$ 

3,642,794.00) incluidos los impuestos de Ley y cualquier otro concepto que incida en el 
costo total del bien a adquirir, valor que ha sido obtenido en el marco de los estudios 
previos3 realizados y que sustentan el expediente de la presente contratación. 

5.